
Dílčí smlouva č. 16 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 

IČO: 60461373, DIČ CZ60461373 

se sídlem Praha 6, Technická 1905/5, PSČ 166 28 

zastoupená xxxxx, kvestorkou 

bankovní spojení: xxxxx 

datová schránka: sp4j9ch 

(dále jen ,,VŠCHT") 

a 

SOTIO Biotech a.s. 

se sídlem Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7 

IČO: 10900004, DIČ: CZ10900004 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddil B, vložka 26378 

zastoupená xxxxx, ředitelem CMC oddělení 

bankovní spojení: xxxxx, č.ú. xxxxx

datová schránka: u7qxy4r 

( dále jen „Společnost") 

uzavírají, v souladu s ustanovením čl. V Rámcové smlouvy o spolupráci uzavřené mezi 

VŠCHT a Společností dne 7.2.2022 tuto Dílčí smlouvu č. 16 (,,Dílčí smlouva"): 

1. Specifikace Smluvního výzkumu

SEC-UHPLC analýza 23 molekul - Research material retest 

HIC-HPLC analýza 4 protilátky 

Společnost obdrží chromatogramy a informaci o čistotě, a dalších dohodnutých 

charakteristikách protilátek formou protokolu, datového souboru (MS Excel, MS Word) 

nebo obrazového souboru (TIF, JPG, PNG). Souhrnně: Výstup služeb 

2. Termín dodání Výstupů služeb

Termíny dodání: do 30 dní od podpisu Dílčí smlouvy oběma smluvními stranami. VŠCHT 

není zodpovědná za zásah vyšší moci. 

1 



3. Cena Smluvního výzkumu

Celková objednávka: Změření 4 vzoků HIC-HPLC a 23 SEC-UHPLC 

Práce a strojový čas SEC-UHPLC: 500 Kč I vzorek 

Práce a strojový čas HIC-HPLC: 500 Kč I vzorek 

Cena celkem: 13500 Kč 

Společnost zajistí dopravu protilátek na a z VŠCHT na vlastní náklady. 

Faktura pro zaplacení za služby VŠCHT bude vystavena do 5 pracovních dní od dodání 

Výstupu služeb od VŠCHT Společnosti a má splatnost 30 dní ode dne doručení Společnosti. 

Tato Dílčí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015, pokud je takové 

uveřejnění povinné, jinak dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Smluvní strany se dohodly, že v případě nutnosti uveřejnění této Dílčí smlouvy dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv, v platném znění, či dle jiných právních předpisů, se budou vždy předem 

vzájemně informovat o nutnosti takového zveřejnění, a budou postupovat v souladu s touto 

Dílčí smlouvou. Před uveřejněním smlouvy budou veškerá ustanovení a přílohy Dílčí smlouvy, 

označené smluvními stranami jako obchodní tajemství a údaje, které se podle zákona č. 

340/2015 Sb. nezveřejňují, ze smlouvy odstraněny (začerněny). Zveřejnění bude provedeno 

VŠCHT. Společnost před podpisem Dílčí smlouvy poskytne VŠCHT verzi smlouvy upravenou 

k uveřejnění. 

Tato Dílčí smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 

po jednom vyhotovení. Měnit a doplňovat tuto Dílčí smlouvu lze pouze písemnými dodatky, jež 

podepíší obě smluvní strany. 

V Praze dne 24.4.2023                                           V Praze dne 17.4.2023 

_______________________________
xxxxx                                                        
Kvestorka                                                   
VŠCHT Praha 

2 

_______________________________
xxxxx                                                                 
Ředitel CMC oddělení                                            
SOTIO Biotech a.s. 




